Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 10. Spieltag - Spielplan

Nr.

Datum  Uhrzeit

46 15.11.2025 16:30 KSC Landsweiler 1
47 15.11.2025 13:00 SKC Waldbrunn-Hadamar 1
48 15.11.2025 12:30 KSC Httersdorf2

49 15.11.2025 16:45 SKeEifelland Gilzem 2

50 15.11.2025 14:00 KSC Beckingen 1

Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 10. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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Bemerkung: Jost, Gerhard fir Martin, Markus nach 30 Wurf

47

48

49

50

KSC Landsweiler 1
Wagner, Hilbert
Martin, Markus
Jost, Gerhard
Feld, Michael
Scholer, Eric
Hoffmann, Achim
Braun, Oliver

SKC Waldbrunn-Hadamar 1
Rudersdorf, Jan-Niclas
Schmitt, Janis
Schmitt, Manfred
Viertel, Yannik
Mandelik, Timo
Weis, Alexander

KSC Huttersdorf 2
Everard, Kevin
Haffner, Bernd
Nonnweiler, Andreas
Jenal, Bjérm
Pilger, Dominik
Tobae, Alexander

SK Eifelland Gilzem 2
Mangerich, Julius
Bartz, Oliver
Blasen, Alian
Halmes, Tom
Hoffmann, Tom
Fuchs, Chris

KSC Beckingen 1
Querbach, Peter Mke
Pink, Luca
Schiffmann, Oliver
Huckert, Marvin
Gawlitta, Peter
Pink, Heinrich

Heimmannschaft

0

EWP
12
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EWP
1
12
3
7
10
8
Lyl
EWP
12

KC 88 Wettenberg 1

Gastmannschaft

ESV Saarbriicken 1
KSC St. Ingbert 1

KSC Daun-Weiersbach 1

KSV Stromberg 1

Holz
853
718
0
780
796
769
778
4694

Holz
728
893
757
807
839
807
4831
Holz
938
834
872
866
889
849
5248
Holz
864
767
849
821
891
894
5086
Holz
777
823
788
762
761
771
4682

Holz
828
790
770
809
818
776

4791

Holz
801
848
762
825
749
782
4767
Holz
893
862
806
825
864
806
5056
Holz
831
721
773
764
777
874
4740
Holz
780
728
776
737
686
614
4321

Holz EWP Punkte
4694:4791 34:44 0:3
4831:4767 41:37 21
5248:5056 48:30 3:0
5086:4740 49:29 3:0
4682:4321 50:28 3:0

KC 88 Wettenberg 1
Anders, Jan Lukas
Gobler, Kai
Ahnert, J6rg
Schnell, Kai-Uwe
Klopfel, Sebastian
Anders, Tino
ESV Saarbriicken 1
Klein, Sascha
Kalb, David
Biehl, Tristan

Weihmann, Markus
Hussong, Mke
Christmann, Patrick

KSC St. Ingbert 1
Kohl, Nico
Jahnke, Felix
Hauck, Sebastian
Querbach, Christian
Gauer, Karsten
Keller, Jorg

KSC Daun-Weiersbach 1
Herres, Jonas
Springer, Julius
Zenner, Andreas
Werner, Peter
Duix, Fabian
Werner, Dominik

KSV Stromberg 1
Hiibgen, Thomas
Hibgen, Markus
Schumacher, Klaus-Diethelm
Schumacher, René
Steinbach , Marco
Hlbgen, Felix



Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 10. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft
KC 88 Wettenberg 1
SK Eifelland Gilzem 2
ESV Saarbriicken 1
KSV Stromberg 1
KSC Daun-Weiersbach 1
KSC St. Ingbert 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 1
KSC Landsweiler 1
KSC Huittersdorf 2
KSC Beckingen 1

Gesamt
Spl. +- P
10 7 25
10 23
10 4 16
9 2 14
10 -2 13
10 1 13
9 1 N
9 10
8 6 9
9 2 7

EWP
477
443
387
356
368
361
336
343
307
288

oo

Holz
50812
49228
47648
43830
47496
47774
43050
42531
40711
41549

Saison 2025/2026 - Herren - 2. Bundesliga Siid - 10. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
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Spieler
Anders, Jan Lukas
Werner, Dominik
Kohl, Nico
Gobler, Kai
Anders, Tino
Kalb, David
Klein, Sascha
Mangerich, Julius
Blasen, Alian
Herres, Jonas
Keller, Jorg
Hibgen, Thomas
Weihmann, Markus
Schmitt, Janis
Wagner, Hilbert
Mandelik, Timo
Biehl, Tristan
Jahnke, Felix
Werner, Peter
Zenner, Andreas
Fuchs, Chris
Pilger, Dominik
Hibgen, Markus
Gauer, Karsten
Schumacher, Klaus-Diethelm
Weis, Alexander
Jenal, Bjér
Dietershagen, Stefan
Braun, Oliver
Scholer, Eric

Verein
KC 88 Wettenberg
KSC Daun-Weiersbach
KSC St. Ingbert
KC 88 Wettenberg
KC 88 Wettenberg
ESV Saarbriicken
ESV Saarbriicken
SK Eifelland Gilzem
SK Eifelland Gilzem
KSC Daun-Weiersbach
KSC St. Ingbert
KSV Stromberg
ESV Saarbrticken
SKC Waldbrunn-Hadamar
KSC Landsweiler
SKC Waldbrunn-Hadamar
ESV Saarbrticken
KSC St. Ingbert
KSC Daun-Weiersbach
KSC Daun-Weiersbach
SK Eifelland Gilzem
KSC Huttersdorf
KSV Stromberg
KSC St. Ingbert
KSV Stromberg
SKC Waldbrunn-Hadamar
KSC Huttersdorf
SKC Waldbrunn-Hadamar
KSC Landsweiler
KSC Landsweiler
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Heim
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+/-
-1
-1
-3
-1

113
118
104
83
74

86
82
60
72
41
91
60
88
93
75
55
51
42
38
82
56
60
68
55
60

60
58
58

P

EWP
316
249
174
197
210
180
182
294
213
131

EWP-g
11,30
11,80
10,40
8,30
7,40
9,40
8,60
8,20
6,00
7,20
4,10
10,11
6,00
9,78
10,33

8,33
6,11

5,67
4,67
4,22
10,25
7,00
7,50
8,50
6,88
7,50
4,25
7,50
725
725

Holz
31073
25224
18980
20639
23673
19423
19697
33150
26225
13797

Holz
8914
8746
8530
8484
8452
8234
8211
8199
8114
7975
7794
7790
7752
7644
7451
7444
7173
7152
7039
6960
6873
6853
6656
6619
6603
6566
6565
6553
6401
6369

Auswarts

Spl.
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Holz&
891,40
874,60
853,00
848,40
845,20
823,40
821,10
819,90
811,40
797,50
779,40
865,56
775,20
849,33
827,89
827,11
797,00
794,67
782,11
773,33
859,12
856,62
832,00
827,38
825,38
820,75
820,62
819,12
800,12
796,12

EWP
161
194
213
159
158
181
154
49
94
157

Holz
19739
24004
28668
23191
23823
28351
23353
9381
14486
27752

Best
960
921

902
903
914
904
918
879
881

861

831

938
832
899
869
886
854
862
830
836
933
946
885
898
895
854
890
888
854
841



